ESTADO DO PARANÁ

Prdritura 4iRuuitpaI ir (Q:ús l'cgarras bo
CAPITAL DO FEIJÃO

arauá

PUBLICADO EM:

Jornal 	w)(2

Página2  3 7
Edição_„215_81,

DECRETO N° 502812022
Data: 17/08/2022

SÚMULA: Faz adequação ao símbolo de servidor ocupante de Cargo
em Comissão, de acordo com a nova classificação advinda da Lei
Municipal n°2316/2022 de 09/08/2022, e dá outras providências.

ss. Reso4isávei

GERSO FRANCISCO GUSSO, prefeito municipal de Três Barras
do Paraná, estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,
CONSIDERANDO O CONTIDO NA LEI MUNICIPAL 2316/2022 DE 09/08/2022.

DECRETA:

Art. 1°. Fica adequado o símbolo do servidor ocupante de cargo em
comissão, de acordo com a nova classificação advinda da Lei Municipal n° 2216/2022 de
09/08/2022, como abaixo especificamos:
Decreto
de

Nome Cargo 	 Símbolo

Nomeação
4813/2022 Patrícia 	Buligon

Fernandes
Chefe de 	Departamento 	de Tributação,
Fiscalização e Arrecadação

CC-5

Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefe o Municipal de Três Barras do Paraná, em 17 de
agosto de 2022.

GERSO ANCISCO GUSSO
Prefeito Municipal

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

	Page 1